
UCHWAŁA NR XXI/320/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015r. poz.1392 z 
póżn.zm.), art.212 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. 
zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z objęciem przez Województwo 
Świętokrzyskie dodatkowych udziałów w Świętokrzyskim Centrum Innowacji  i Transferu Technologii sp.z o.o.

§ 2. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2016 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: C33104AE-3E7E-453B-816F-2219E736CAC1. Podpisany Strona 1



WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/320/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 500 000,00
Zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

6010 1 500 000,00

OGÓŁEM 1 500 000,00

Id: C33104AE-3E7E-453B-816F-2219E736CAC1. Podpisany Strona 2



WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/320/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 500 000,00
Zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 
Dokapitalizowanie spółki Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu 
Technologii Sp. z o.o. (00074)

6010 1 500 000,00

OGÓŁEM 1 500 000,00

Id: C33104AE-3E7E-453B-816F-2219E736CAC1. Podpisany Strona 3



WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/320/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 500 000,00
Obsługa długu publicznego 1 500 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 1 500 000,00

OGÓŁEM 1 500 000,00

Id: C33104AE-3E7E-453B-816F-2219E736CAC1. Podpisany Strona 4



WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/320/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 500 000,00
Obsługa długu publicznego 1 500 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 1 500 000,00

OGÓŁEM 1 500 000,00

Id: C33104AE-3E7E-453B-816F-2219E736CAC1. Podpisany Strona 5



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 2
do 
Uchwały Nr 
XXI/320/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.03.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Dokapitalizowanie spółki Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. (00074 ) UMWŚ 150 15095 1 500 000,00 

OGÓŁEM 1 500 000,00 

Id: C33104AE-3E7E-453B-816F-2219E736CAC1. Podpisany Strona 6




